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FB 01  Rechtswissenschaft    Christoph Kreß   kress@em.uni-frankfurt.de    - 12467 
 
FB 02  Wirtschaftswissenschaften    Nadine Hartmann   n.hartmann@verwaltung.uni-frankfurt.de   - 17123 
 
FB 03  Gesellschaftswissenschaften   Annette Schleifenbaum  schleifenbaum@em.uni-frankfurt.de   - 13151 
  
FB 04  Erziehungswissenschaften   Annette Schleifenbaum  schleifenbaum@em.uni-frankfurt.de   - 13151 
 
FB 05  Psychologie und Sportwissenschaften  Jörg Hardenberg   hardenberg@verwaltung.uni-frankfurt.de   - 17124 
 
FB 06  Evangelische Theologie    Jan Schauland   schauland@em.uni-frankfurt.de    - 17402 
 
FB 07  Katholische Theologie    Jan Schauland   schauland@em.uni-frankfurt.de    - 17402 
 
FB 08  Philosophie u. Geschichtswissenschaften  Nadine Hartmann   n.hartmann@verwaltung.uni-frankfurt.de   - 17123 
 
FB 09  Sprach- und Kulturwissenschaften   Christoph Kreß   kress@em.uni-frankfurt.de    - 12467 
 
FB 10  Neuere Philologien    Mariam Laasri   v.pfaff@em.uni-frankfurt.de    - 15293 
 
FB 11 Institut für Humangeographie   Volkmar Pfaff   v.pfaff@em.uni-frankfurt.de     - 17406 
 
FB 11  Geowissenschaften / Physische Geographie  Sandra Paolella   paolella@em.uni-frankfurt.de    - 29842 
 
FB 12  Informatik/Mathematik    Sandra Paolella   paolella@em.uni-frankfurt.de    - 29842 
 
FB 13  Physik      Miriam Bruchmann  Bruchmann@em.uni-frankfurt.de    - 29856 
 
FB 14  Biochemie, Chemie und Pharmazie   Susanne Schwarze  s.schwarze@em.uni-frankfurt.de     - 29845 
 
FB 15  Biowissenschaften    Melanie Thren   thren@em.uni-frankfurt.de     - 29846 
 
Zentren Campus Riedberg, z.B. BMLS   Julia Klaproth   j.klaproth@verwaltung.uni-frankfurt.de   - 29843 
           
Zentren Westend: ABL,CGC,HoF,Studium Digitale,UB,ZIAF,u.a. Isabel Wolter   wolter@em.uni-frankfurt.de    - 17409  
   
EU-Projekte      B.Conrady, A.Kopka, L.Shek eu-drimi@uni-frankfurt.de    - 17404; - 17414; - 17408 
 
Overhead      N.N. (DFG)      

Melanie Thren (BMBF)  thren@em.uni-frankfurt.de     - 29846 
Beate Conrady (EU)  conrady@em.uni-frankfurt.de    - 17404 
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